
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 10-19/05 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Objednatel: 

obchodní název: Město Česká Kamenice 
sídlo: náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 00261220 
banka: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 19-0921392379/0800 
zastoupené: Jan Papajanovský, starosta 
kontaktní osoba: Tomáš Bartoň, investiční technik (tel.: 770 193 331, email: t.barton@ceska-

kamenice.cz) 

(dále také jako „město“) 

a 

Zhotovitel: 

obchodní firma: IQ PROJEKT s.r.o. 
sídlo: Školní 3635/24, 430 01 Chomutov 
IČ: 03258106 
banka: FIO banka, a.s., pobočka Chomutov 
číslo účtu: 2900634673/2010 
zastoupené: Ing. Šárka Pelcová 
kontaktní osoba: Ing. Šárka Pelcová (tel.: 775 220 397, email: sarka.pelcova@iqprojekt.cz) 

(dále také jako „zhotovitel“) 

Článek 1 – předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 10-19/05 ze dne 2. 11. 2019 

(„Smlouva“, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související ustanovení smlouvy. 

Článek 2 – cena a platební podmínky 

Ustanovení čl. 3. odst. 3.1, písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

2.1 V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany dohodly na následující ceně za jednotlivé části předmětu díla: 

b) Příprava projektu: 35 770 Kč 

 

Celková cena za dílo bez DPH 286 770 Kč, vč. DPH ve výši 21 % 346 991,7 Kč. 

mailto:t.barton@ceska-kamenice.cz
mailto:t.barton@ceska-kamenice.cz
mailto:sarka.pelcova@iqprojekt.cz


Článek 3 – závěrečná ustanovení 

3.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku na internetových stránkách zadavatele ve 

formátu, který neumožní zásah do textu dodatku třetí osobou. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

3.4 Pokud není stanoveno jinak, řídí se tento dodatek ustanoveními občanského zákona č. 89/2012 

Sb. 

3.5 Tento dodatek lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

3.6 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3.7 Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v souvislosti s tímto dodatkem 

budou považovány za doručené: 

a) třetí pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně na 

adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku, případně adresu písemně oznámenou příjemcem 

zásilky odesílající smluvní straně před odesláním zásilky; nebo 

b) v okamžiku skutečného doručení zásilky příslušné smluvní straně; 

a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

3.8 Projednáno na 6. schůzi Rady města a schváleno jejím usnesením č. xxx/6/RM/2020 ze dne 16. 

3. 2020. 

 

V České Kamenici dne  

 

 

 

_________________________ 

za objednatele 

Jan Papajanovský 

starosta města 

V Chomutově dne 

 

 

 

_________________________ 

za zhotovitele 

Ing. Šárka Pelcová 

IQ PROJEKT s.r.o. 

  

 

 

 


